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
SGD 11.500 11.850
JPY 113,00 119,00
MYR 3.375 3.525
SAR 4.125 4.375
YUAN 2.125 2.250

berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Lowongan

Dicari petugas survey lap max 25th tar-
get 20-30 org/hari paruh wkt 1-2jt/bin
Hub:085942111177

3/02242/0323

Dicari Driver Dekorasi tdr dim bisa Truk
Umur dibawah 40Th Area YOgya Syarat
Hub.085719351634

3/02281/0323

Dibutuhkan karywn/ti untuk warung-

makan max 30 Thn,penampilan rapi

Hub:085329644446/08174111203
3/02292/0323

Low.Satpam Perum Kanaka Sejahtera
JI.Sidomukti Tiyasan(Jakal Km8,5)Pria,
max.35Th;Wajib Bersertifikat Satpam;
Pengalaman;Jujur;Sehat Jasmani &
Rohani;Tanggung Jawab;Bebas Narko-
ba, miras & judi;Domisili di Jogja.Kirim
lamaran via WA:085100677799 paling
lambat 25/03/23.

8/02334/0323

Dibutuhkan Cowok/cewek jaga Outlet
minuman maksimum 30Th bisa naik mo-
tor Hub;087739511385

3/02337/0323

Otomotif

MOBIL DIJUAL

*HONDA -

PajakBaru,AINewBrio Satya E'20Akir,

Manual,UpGrade RS/AA tgn1/Seperti

Baru,Km12Rb/Merah/085107443322
3/02291/0323

* MITSUBISHI »

Dijual Truk PS Th 2009 Hub.
081328111382 (WA)
3/02286/0323

* SUZUKI «

oLl &
EE GR n-r
F“mn =‘

o . o wAKIN Java 1 e
Dilengkapi Sistem Keamanan [IMIMOEBILIZER

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 130 Juta-an”

*New Carry Pick-UP 1.5 Type Flat Deck

DP 5 IT-AN°

Angsuran mulal
JUTAAN *

HADIAH PENJUALAN

Suzuki NEX I1

+ Samsung Galaxy + Free Keur
SENILEI 33 JuTa*
BONUS SERVICE*
CRATIS OLI MESIN +
OLI FILTER + OLI GASKET S/D 50.000 KM
SENILAI 3 JUTA

®m Jl.LaksdaAdisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m Jl. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098/ BESTSET

m J|. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2B71897 /287 1515

= JI.A.Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

+HONDA -

MAKANAN/MINUMAN [ seRvis | UMROH & HAJI

Psn Antr NsBox/Uth Aym Pgg Klaten
Matur Tengkyu Gurami Bakar,Nila,
Tumpeng HUb:4436901-087839676698

3/02302/0323

PENGOBATAN

Evo Massage & Spa:Massage,

Lulur,Spa.Jl.Kyai Muhdi No.104 Nayan

Maguwoharjo Dpk SImn 081905667111
3/02273/0323

Dimhn hdr di sidang PA Yogyakarta.
Selasa 3-7-2023 Pkl.09.00 WIB a/n.Eko
Berdiyanto als Eko Berdianto bin Ngadul
als M.Sudarto als M.Sudarto Ngadul als
Ngabdul.Pergidr rmh Tuntungan UH3/
1098 RT43RW 10.Tahunan Umbulharjo
Yogyakarta2011(No.168/P/2022/PA.Yk)
PA.YK)Pmhn Maw ardi bin Ngadul als
M.Sudarto alsm.Sudarto Ngadul als
Ngabdul dkk

10/02340/0323

Properti

Bravo  Servis  Elektronik  1Jam
JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, Tape
Hb:081915555971/WA:08112651744

3/02045/0323

Service Panggilan AC,Freezer,Kulkas,

M.Cuci,Kompor Gas,W.Heater. Dikerja-

kan Ditempat H:0815144189826
3/02284/0323

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital, DSLR=HP/WA=087738215225
3/02332/0323

Siap Bantu  Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01773/0223

Umroh Aman Nyaman Full Pen-
dampingan Resmi Kemenag RI,Berpe-
ngalamanBayar 1x Umroh Berkali-
Kali,Setiap Bulan Berangkat Jaminan 5
Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011
6/01460/0223

e~
MEDIA PROMOSI

0274

565685

psw.112

DIY-JATENG
@ ~—~9D

* PERUMAHAN = RUANG USAHA
* RUMAH DICARI * RUMAH DIJUAL = RUMAH DIKONTRAKKAN
® TANAH DIJUAL * TANAH DIKONTRAKKAN

RUANG USAHA TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Ruko=luas & bersih jl.Bantul Km7,5 pi-

lih=Lb=538m2/Lb=378m2/Lb=335m2/Lb

=290m2/Ld=12m/085107443322 Tp
3/02291/0323

RUMAH DIJUAL

Hanya 625Jt Jual Rumah di Rejowi-

nangun Jogja Lt325m2 SHM 5Kt co-

cokutk bisnis 081328880799
3/02311/0323

Rumah dijual Golo Indah Pandeyan
Yogyakarta Lblt325/340 6kt 2km/wc Rkel
grs2mbl  haldepan/blk Hub  Dani
081370070144

4/02329/0323

Asal Laku Hari ini kepepet di JI.

Wates Km8 Perum Ls90m SHM 2Kt 1Km

+isi 189Jt netBersih 087843336660
3/02339/0323

TANAH DIJUAL

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0.Hub P.Rahmad:087738356503
3/01466/0223

Pekarangan 363m2 4Jt/m2 dibelakang JI
Raya Wedomartani Sono SD&TK Model
Hub:087739364399

3/01504/0223
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